АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

                                                      ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 60 г. ЛИПЕЦКА

                                            П Р И К А З

                                             (ПРОЕКТ)

     ___________                                                                          № _______

г. Липецк

О распределении педагогической

нагрузки на 2025-2026 учебный год в

МАОУ СШ № 60 г. Липецка

На основании ст. 73, 132, 135 ч.3 Трудового Кодекса РФ, с целью

организованной и целенаправленной работы членов педагогического

коллектива в 2023-2024 учебном году в 1-11-х классах, подготовке

документов, регламентирующих образовательную деятельность в МАОУ СШ

№ 60 г. Липецка на следующий 2025-2026 учебный год, с учетом движения

учащихся за лето 2025 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Распределить педагогическую нагрузку на 2025-2026 учебный год с

учетом распределения часов по учебному плану ООП всех уровней

образования, комплектования классов и деления классов на группы

(приложение к данному приказу):

Ф.И.О.

учителя-

предметника

Классы, в которых

будет преподавать

учитель-предметник

Должность,

предмет

Количество часов по

классам
Всего

часов

Подпись

об ознакомлении

с предварительной

педагогической

нагрузкой

на 2024-2025

учебный год

Согласие/

несогласие

с предварительной

педагогической

нагрузкой

на 2024-2025

учебный год

1-4

кл.

5-9

кл.

10-11

кл.

1.
Есипова К.В.

              8 Б  (5)

8 Д (5)

              9 А (6)

9 В (6)

Учитель,

русский язык

и литература

0 22 0 22

2. Сладких О.М.

          10А (2) рус.Б.

         10А (1) рус. (КВ)

          10А (3) лит.Б

          10А (5) лит П.

         10А (1) лит. (КВ)

          11А (2) рус.Б.

         11А (1) рус. (КВ)

          11А (3) лит.Б

          11А (5) лит П.

         11А (1) лит. (КВ)

Учитель,

русский язык

и литература

0 0 24 24

3. Башкина О.В.

6 А (9)

              6 Б  (9)

6 В  (9)

8 В  (5)

Учитель,

русский язык

и литература

0 32 0 32

4.
ВАКАНСИЯ

5 А (8)

5 Б (8)

              5 В (8)

              5 Г (8)

Учитель,

русский язык

и литература

0 40 0 40

5. Гриднева А.В.

5 Д (8)

6 Г (9)

              6 Ж (9)

8 А (5)

8 Г (5)

Учитель,

русский язык

и литература

0 36 0 36

6. Макарова О.И.

6 Д (9)

6 Е (9)

9 Б (6)

9 Г (6)

9 Д (6)

Учитель,

русский язык

и литература

0 36 0 36

7.

Ревуцкая Т.П.

              7 А (6)

              7 Б  (6)

              7 В (6)

7 Г (6)

7 Д 6)

Учитель,

русский язык

и литература

0 30 0 30

8. Малоцветов А.А.

Технология

5 А (2)

5 Б (2)

5 В (2)

5 Г (2)

5 Д (2)

6 А (2)

6 Б (2)

6 В (2)

6 Г (2)

6 Д (2)

7 А (2)

7 Б (2)

7 В (2)

7 Г (2)

7 Д (2)

8 А (1)

8 Б (1)

8 В (1)

8 Г (1)

8 Д (1)

9 А (1)

9 Б (1)

9 В (1)

9 Г (1)

9 Д (1)

Математика

7 Д (7)

Учитель,

математика,

технология

0 47 0 47

9. Окунева Н.В.

Информатика

5 А (1)

5 Б (1)

5 В (1)

5 Г (1)

5 Д (1)

6 А (1)

6 В (1)

6 Г (1)

6 Д (1)

7 А (2)

7 Б (2)

7 В (2)

7 Г (2)

7 Д (2)

Учитель,

информатика
0 19 0 19

10. Зацепина И.С.

5 А (1)

5 Б (1)

5 В (1)

5 Г (1)

5 Д (1)

6 А (1)

6 Б (2)

6 В (1)

6 Г (1)

6 Д (1)

8 А (2)

8 Б (2)

8 В (2)

8 Г (2)

8 Д (2)

9 А (1)

9 Б (1)

 9 В (1)

9 Г (1)

9 Д (1)

Учитель,

информатика
0 27 0    27

11. Кокарева С.И.

Информатика

7 А (2)

7 Б (2)

7 В (2)

7 Г (2)

7 Д (2)

8 А (2)

8 Б (2)

8 В (2)

8 Г (2)

8 Д (2)

9 А (1)

9 Б (1)

 9 В (1)

9 Г (1)

9 Д (1)

ИП 10 А (1)

Учитель,

математика,

информатика

0 25 1 26

12. Зацепин В.В.

10 А (2)

11 А (2)

11 А (1)

Заместитель

директора,

учитель,

информатика

0 0 5 5

13. Степаненко С.М.

Математика

8 А (7)

8 Б (7)

8 Д (7)

9 А (6)

Учитель,

математика
0 27 0 27

14. Пашкова Т.И.

ФИЗИКА

8 А (2)

8 Б (2)

8 В (2)

8 Г (2)

8 Д (2)

9 А (3)

9 Б (3)

 9 В (3)

9 Г (3)

9 Д (3)

10 А (6) У

10 А (2) Б

11 А (6) У

11 А (2) Б

Учитель,

физика
0 22 16 38

15. Лукина А.Н.

5 Д (6)

5 Е (6)

7 Б (7)

7 В (7)

7 Г (7)

Учитель,

математика
0 33 0 33

16. Сербинова Н.Ю.

8 В (7)

8 Г (7)

10 А (8) П

11 А (5) Б

11 А (8) П

Учитель,

математика
0 14     21 35

17. Сушкова С.И.

5 А(6)

5 Б (6)

5 В (6)

5 Г (6)

9 Д (6)

Учитель,

математика
0 30 0 30

18. Татарникова С.В.

7 А (7)

7 Е (7)

9 Б (6)

9 В (6)

9 Г (6)

10 А (5) Б

Учитель,

математика
0 32 5 37

19. Пучкова О.С.

6 А (5)

6 Б (5)

6 В (5)

6 Г (5)

6 Д (5)

Учитель,

математика
0 25    0 25

20. Гайдук Е.А.

2 В (2)

2 Г (2)

2 Д (2)

2 Е (2)

2 Ж (2)

6 Г (3)

7Г (3)

9 Б (3)

10 А (3)

10 А (1) КВ

11 А (3)

11 А (1) КВ

Учитель,

английский

язык

10 9 8 27

21. Эрдле А.И.

3 Е (2)

3 Ж (2)

3 З (2)

6 А (3)

6 Б (3)

6 В (3)

6 Д (3)

8 А (3)

8 Б (3)

8 В (3)

8 Г (3)

8 Д (3)

Учитель,

английский

зык

6 27 0 33

22. Токарева В.А.

2 Е (2)

2 Ж (2

2 З (2)

3 А (2)

3 Б (2)

3 В (2)

3 Г (2)

3 Д (2)

3 З (2)

4 А (2)

4 Б (2)

4 В (2)

4 Г (2)

4 Д (2)

4 Е (2)

4 Ж (2)

4 З (2)

Учитель,

английский

язык

34 0 0 34

23.

Артемова П.А.

2 А (2)

2 Б (2)

2 В (2)

2 Г (2)

2 Д (2)

2  З (2)

5 А (3)

5 В (3)

5 Г (3)

5 Д (3)

Учитель,

английский

язык

12 12 0 24

24. Черкасова Е.В.

2 А (2)

2 Б (2)

6 Г (3)

7 А (3)

7 Б (3)

 7 В (3)

7 Д (3)

             11 А (3)

Учитель,

английский

язык

     4 15 3 21

25. Дорофеева М.С.

6 А (3)

6 Б (3)

6 В (3)

6 Д (3)

8 А (3)

8 Б (3)

8 В (3)

8 Г (3)

8 Д (3)

             10 А( 3)

Учитель,

английский

язык

0 27 3 30

26. Петухова Ю.А.

5 Б (3)

7 А (3)

7 Б (3)

7 В (3)

7 Г (3)

7 Д (3)

9 А (3)

 9  Б (3)

9 В (3)

9 Г (3)

Учитель,

английский

язык

0 30 0 30

27. Струкова А.Ю.

5 А (3)

5  Б (3)

5 В (3)

5 Г (3)

5 Д (3)

9 А (3)

9 В (3)

9 Г (3)

9 Д (3)

Учитель,

английский

язык

0 27 0 27

28.

Бухонова Н.В.

3 А (2)

3 Б (2)

3 В (2)

3 Г (2)

3 Д (2)

3 Е (2)

3 Ж (2)

4 А (2)

4 Б (2)

 4 В (2)

4 Г (2)

4 Д (2)

 4 Е (2)

4 Ж (2)

4 З (2)

9 Д (3)

Учитель,

английский

язык

 30 3 0 33

29.
Чистяков Е.А.

История

6 А (3)

6 Б (3)

6 В (3)

6 Г (3)

6 Д (3)

8 А (3)

8 Б (3)

Учитель,

история,

обществозна

ние

0 21 0 21

30. Пастухова Н.И.

История

10 А (2) Б

10 А (4) У

11 А (2) Б

11 А (4) У

Обществознание

10 А (2) Б

10 А (4) У

11 А (1,5) Б

11 А (4) У

         Экономика

11 А (1)  КВ

Учитель,

история,

обществозна

ние,

экономика

0 0 25,5 25,5

31. Воевода Е.Н.

7 А (3)

7 Б (3)

7 В (3)

7 Г (3)

              7 Д (3)

8 В (3)

8 Г (3)

8 Д (3)

Учитель,

история,

обществозна

ние

0 24 0 24

32. Кутищева М.Н.

5 А (2)

5  Б (2)

5 В (2)

5 Г (2)

5 Д (2)

9 Г (3)

9 Д (3)

9 А (3)

9 Б (3)

9 В (3)

Учитель,

история,

обществозна

ние

0 25 0 25

33. Новосядлый В.М.

ОБЗР

8 А (1)

8 Б (1)

8 В (1)

8 Г (1)

8 Д (1)

Преподавате

ль-

организатор

ОБЗР

0 5 0 5

34. Царько С.А.

Физика

7 А (2)

7 Б (2)

7 В (2)

7 Г (2)

7 Д (2)

Химия

8 А (2)

8 Б (2)

8 В (2)

8 Г (2)

8 Д (2)

9 А (2)

9 Б (2)

9 В (2)

9 Г (2)

9 Д (2)

10 А (1) Б

10 А (4) У

11 А (1) Б

11 А (4) У

Учитель,

химия
0 30 10 40

35. Чиркова Е.В.

5 А (1)

5 Б (1)

5 В (1)

5 Г (1)

5 Д (1)

6 А (1)

6 Б (1)

6 В (1)

6 Г (1)

6 Д (1)

9 Б (2)

10 А (4) У

10 А (1) Б

10 А (1) КВ

11 А (4) У

11 А (1) Б

11 А (1) КВ

Учитель,

биология
0 12 12 24

36. Мартынова К.А.

7 А (1)

7 Б (1)

 7 В (1)

7 Г (1)

7 Д (1)

8 А (2)

8 Б (2)

8 В (2)

8 Г (2)

8 Д (2)

9 А (2)

9 В (2)

9 Г (2)

9 Д (2)

Учитель,

биология
0 23 0 23

37. Коблякова О.В.

5 А (1)

5 Б (1)

5 В (1)

5 Г (1)

5 Д (1)

6 А (1)

6 Б (1)

6 В (1)

6 Г (1)

6 Д (1)

9 А (2)

9 Б (2)

9 В (2)

10 А (3) У

10 А (1) Б

11 А (3) У

11 А (1) Б

Учитель,

география
0     16 8 24

38. Гресько И.Н.

              7 А (2)

7 Б (2)

7 В (2)

7 Г (2)

7 Д (2)

8 А (2)

8 Б (2)

8 В (2)

8 Г (2)

8 Д (2)

9 Г (2)

9 Д (2)

Учитель,

география
0 24 0 24

39. Гурьева М.Ю,

5 А (2)

5 Б (2)

5 В (2)

5 Г (2)

5 Д (2)

6 А (2)

6 Б (2)

6 В (2)

6 Г (2)

6 Д (2)

              8 В (1)

              9 А (1)

9 Б (1)

9 В (1)

9 Г (1)

9 Д (1)

Учитель,

технология

(девочки)

0 26 0 26

40. Донская Г.В.

7 Г (2)

 7 Е (2)

8 Б (1)

8 Г (1)

7 А (2)

7 Б (2)

7 В (2)

7 Д (2)

8 А (1)

8 Д (1)

Тьютор,

технология

(девочки

0 16 0 16

41.

Новосядлый

В.М.

ОБЗР

9 А (1)

9 Б (1)

9 В (1)

9 Г (1)

9 Д (1)

10 А (1)

11 А (1)

Физическая

культура

5А (2)

5 Б (2)

5 В (2)

5 Г (2)

5 Д (2)

7 А (2)

7 Б (2)

7 В (2)

7 Г (2)

7 Д (2)

8 А (2)

8 Б (2)

8 В (2)

8 Г (2)

8 Д (2)

9 Д (2)

Учитель,

физическая

культура,

ОБЗР

0 40 0 40

42. Чистяков Е.А.

4 А (2)

4 Д (2)

4 Ж (2)

6 А (2)

6 Б (2)

6 В (2)

6 Г (2)

6 Д (2)

9 А (2)

9 Б (2)

9 В (2)

9 Г (2)

10 А (2)

11 А (2)

Учитель,

физическая

культура

6 18 4 28

43. Поплевина А.С.

5 А (1)

5 Б (1)

5 В (1)

5 Г (1)

5 Д (1)

6А (1)

 6 Б (1)

6 В (1)

6 Г (1)

6 Д (1)

7 А (1)

7 Б (1)

7 В (1)

7 Г (1)

7 Д (1)

8 А (1)

8 Б (1)

8 В (1)

8 Г (1)

8 Д (1)

Учитель,

музыка
0 20 0 20

44. Горячих Г.А.

ИЗО

5 А (1)

5 Б (1)

5 В (1)

5 Г (1)

5 Д (1)

              6 А (1)

6 Б (1)

6 В (1)

6 Г (1)

6 Д (1)

7 А (1)

7 Б (1)

7 В (1)

7 Г (1)

7 Д (1)

ОРКСЭ:

4 классы (8)

Учитель,

ИЗО,

ОРКСЭ,

черчение

8 15 0 23

45. Артемова Н.В.
1А

3Е

Учитель,

начальные

классы

21

21
0 0 42

46. Глебских Т.В.
1Б

2В

Учитель,

начальные

классы

21

21
0 0 42

47. Катасонова И.И.
1В

2Е

Учитель,

начальные

классы

21

21
0 0 42

48. Троянова Д.Ю.
1Г

2З

Учитель,

начальные

классы

21

21
0 0 42

49. Месропян Б.Б.
1Д

4В

Учитель,

начальные

классы

21

20
0 0 41

50. Кочергина Л.В.
1Е

2Б

Учитель,

начальные

классы

21

21
0 0 42

51. Тимохина К.С.
2А

4Г

Учитель,

начальные

классы

21

20
0 0 41

52. Новосядлая В.А.
2Г

4Ж

Учитель,

начальные

классы

21

20
0 0 41

53. Рязанова И.А.
2Д

4Д

Учитель,

начальные

классы

21

20
0 0 41

54. Овцынова Е.В.
2Ж

3Ж

Учитель,

начальные

классы

21

21
0 0 42

55. Коробкина Н.В.
3А

4Б

Учитель,

начальные

классы

21

20
0 0 41

56. Михайлова С.А. 3Б

Учитель,

начальные

классы

21 0 0 21

57. Николаева А.А. 3Г

Учитель,

начальные

классы

21 0 0 21

58. Моисеева Е.С. 4А

Учитель,

начальные

классы

20 0 0 21

59. Головина В.В.
3З

4Е

Учитель,

начальные

классы

21

20
0 0 41

60. Робина Ж.В.
3В

4З

Учитель,

начальные

классы

21

20
0 0 41

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                       С.А.Борискина